
 

                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ´ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
            Ημερομηνία: 02-09-2022 
            Αριθ. Πρωτ:  4745 
 

Ταχ. Δ/νση : Αρκαδίου 8  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Τ.Κ. - Πόλη : 35131 – Λαμία 
Ιστοσελίδα : stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες : Ευσταθίου Μαρίνα 

Λιασκώνης Ηλίας 
Τηλέφωνο : 22310 66151 (εσωτ. 109) 

22310 66151 (εσωτ. 108) 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες των ΣΔΕΥ, στο πλαίσιο της 

Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση μαθητών/τριών 

με αναπηρία ή/και εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023» με κωδικό ΟΠΣ: 

5184992, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των 

Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Η Διευθύντρια της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Στερεάς Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105896/Ε4/01-09-2022 (ΑΔΑ : 6ΒΙΕ46ΜΤΛΗ-Υ0Τ) Απόφαση Πρόσληψης των 

αναπληρωτών ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τη με αρ. πρωτ. Φ.αποφ./3950/19-08-2021, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 24-08-2021 

(ΑΔΑ : Ψ4ΘΦ46ΜΤΛΗ-4Γ7) Απόφαση ίδρυσης Σχολικού Δικτύου Εκπαιδευτικής Υποστήριξης 

(Σ.Δ.Ε.Υ.) 

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις.» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

ΑΔΑ: 6ΥΚΑ46ΜΤΛΗ-ΚΔ8



 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Τη με αρ. πρωτ. 80473/11-08-2022 (ΑΔΑ: ΡΦΦΟ46ΜΤΛΡ-Θ7Φ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ 

5184992, στο ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-

2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

7. Τις υπεύθυνες δηλώσεις των υποψήφιων αναπληρωτών εκπαιδευτικών οι οποίοι δεν 

αποδέχτηκαν την πρόσληψή τους στην Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας. 

8. Τις Δηλώσεις προτίμησης των προσληφθέντων αναπληρωτών. 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔ

ΟΣ 

 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

 
 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΔΕΥ/ ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΣΔΕΥ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 

ΤΣΩΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

ΠΕ23 
 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
3ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

1. 6ο Νηπιαγωγείο 
Λιβαδειάς 

2. 4ο Δ.Σ. Λιβαδειάς 
3. 9ο Δ.Σ. Λιβαδειάς 
4. Δ.Σ. Παραλίας Διστόμου 
5. Νηπιαγωγείο Παραλίας 

Διστόμου 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ30 

2 

ΡΟΓΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
4ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΝΟΦΟΙΤΩΝ 

6. Δ.Σ. Οινοφύτων 
7. 1ο Δ.Σ. Σχηματαρίου 
8. 3ο Δ.Σ. Σχηματαρίου 
9. Δ.Σ. Δηλεσίου 
10. Νηπιαγωγείο Δηλεσίου 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ30 

3 

ΙΑΤΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
5ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

1. 1ο Δ.Σ. Αλιάρτου 
2. 2ο Δ.Σ. Αλιάρτου 
3. 3ο Δ.Σ. Θήβας 
4. 4ο Δ.Σ. Θήβας 
5. 5ο Δ.Σ. Θήβας 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 ΜΠΑΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ30 

4 

ΜΠΕΘΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ23 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
6ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΗΒΑΣ 

1. 1ο Δ.Σ. Θήβας 
2. 2ο Δ.Σ. Θήβας 
3. 6ο Δ.Σ. Θήβας 
4. 1ο Νηπιαγωγείο Θήβας 
5. 7ο Δ.Σ. Θήβας 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 

5 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 

7ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 
1. 1ο Γυμνάσιο Ορχομενού 
2. 2ο Γυμνάσιο Ορχομενού 

1. 5 
2. 5 

ΑΔΑ: 6ΥΚΑ46ΜΤΛΗ-ΚΔ8



 

ΣΑΙΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
ΕΕΕΕΚ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
3. Γυμνάσιο Διστόμου 
4. Γυμνάσιο Αράχωβας 
5. 1ο Γυμνάσιο Λιβαδειάς 

3. 5 
4. 5 
5. 5 

6 

ΠΟΛΥΤΑΡΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ23 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
8ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 ΕΕΕΕΚ ΘΗΒΑΣ 

1. 1ο Γυμνάσιο Θήβας 
2. 2ο Γυμνάσιο Θήβας 
3. 3ο Γυμνάσιο Θήβας 
4. 4ο Γυμνάσιο Θήβας 
5. 5ο Γυμνάσιο Θήβας 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 

7 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
9ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

1. Γυμνάσιο Οινοφύτων 
2. Γυμνάσιο Ασωπίας 
3. Γυμνάσιο Πύλης 
4. Γυμνάσιο Καπαρελίου 
5. Γυμνάσιο Σχηματαρίου 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

8 ΠΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ30 ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
2ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

1ο Δ.Σ. 
ΕΡΕΤΡΙΑΣ 

1. 1ο Δ.Σ. Ερέτριας 
2. 2ο Δ.Σ. Ερέτριας 
3. Δ.Σ. Γυμνού 
4. 2ο Δ.Σ. Βασιλικού 
5. 3ο Δ.Σ. Βασιλικού 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

9 
ΜΠΟΥΝΤΖΟΥΚΙΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
3ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

1. 2ο Δ.Σ. Χαλκίδας 
2. 3ο Δ.Σ. Χαλκίδας 
3. 5ο Δ.Σ. Χαλκίδας 
4. 16ο Δ.Σ. Χαλκίδας 
5. 24ο Δ.Σ. Χαλκίδας 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

10 

ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
4ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 3ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΑΡΤΑΚΗΣ 

1. 11ο Δ.Σ. Χαλκίδας 
2. 2ο Δ.Σ. Νέας Αρτάκης 
3. 3ο Δ.Σ. Νέας Αρτάκης 
4. 4ο Δ.Σ. Νέας Αρτάκης 
5. 3ο Δ.Σ. Ψαχνών 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 ΓΚΡΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 

11 

ΠΑΡΑΚΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
5ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 13ο Δ.Σ. 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

1. 14ο Δ.Σ. Χαλκίδας 
2. 25ο Νηπιαγωγείο 

Χαλκίδας 
3. 4ο Δ.Σ. Χαλκίδας 
4. Δ.Σ. Αγίου Νικολάου 
5. 13ο Δ.Σ. Χαλκίδας 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΠΑΡΗΣΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 

12 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
6ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 12ο Δ.Σ. 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

1. 12ο Δ.Σ. Χαλκίδας 
2. 15ο Δ.Σ. Χαλκίδας 
3. 18ο Δ.Σ. Χαλκίδας 
4. 21ο Δ.Σ. Χαλκίδας 
5. 25ο Δ.Σ. Χαλκίδας 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

13 
ΔΕΛΗΜΑΡΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ23 ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
7ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΠΥΡΓΟΥ 

1. 1ο Δ.Σ. Ιστιαίας 
2. Δ.Σ. Γουβών 
3. 2ο Δ.Σ. Ιστιαίας 
4. Δ.Σ. Πευκίου 
5. Δ.Σ. Ωρεών 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

14 

ΣΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
8ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

1. 1ο Δ.Σ. Αλιβερίου 
2. 2ο Δ.Σ. Αλιβερίου 
3. 1ο Νηπιαγωγείο 

Αλιβερίου 
4. 1ο Δ.Σ. Κύμης 
5. 2ο Δ.Σ. Κύμης 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ30 

15 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
9ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΑΙΔΗΨΟΥ 

1. Δ.Σ. Αιδηψού 
2. Δ.Σ. Λίμνης 
3. Δ.Σ. Αγίου Γεωργίου 

Λιχάδας 
4. Δ.Σ. Αγίου 
5. Δ.Σ. Λουτρών Αιδηψού 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 ΖΗΛΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ30 

ΑΔΑ: 6ΥΚΑ46ΜΤΛΗ-ΚΔ8



 

16 

ΜΑΣΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
11ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 ΕΕΕΕΚ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

1. Γυμνάσιο Νέας 
Λαμψάκου 

2. Γυμνάσιο Βασιλικού 
3. Γυμνάσιο Ψαχνών 
4. Γυμνάσιο Βαθέως 

Αυλίδος 
5. Εσπερινό Γυμνάσιο 

Χαλκίδας 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

ΚΑΤΣΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

17 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
12ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΜΑΡΙΩΝ 

ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

1. Γυμνάσιο Λουτρών 
Αιδηψού 

2. Γυμνάσιο Ιστιαίας 
3. Γυμνάσιο Λ.Τ. Γουβών 
4. Δ.Σ. Προκοπίου 
5. Δ.Σ. Μαντουδίου 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

18 

ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
13ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΙΕΖΩΝ 

1. Γυμνάσιο Κριεζών 
2. Γυμνάσιο Αλιβερίου 
3. Γυμνάσιο Κύμης 
4. Γυμνάσιο Καρύστου 
5. Γυμνάσιο Αμαρύνθου 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

ΜΟΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 

19 

ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 

ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ23 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

 
14ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 

1. Γυμνάσιο Μαντουδίου 
2. Γυμνάσιο Λίμνης 
3. ΓΕΛ Λίμνης 
4. Γυμνάσιο Λ.Τ. Αγίας 

Άννας 
5. Δ.Σ. Ροβιών 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 

20 

ΚΙΣΚΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 
1ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 4ο Δ.Σ. 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

1. 1ο Δ.Σ. Καρπενησίου 
2. 2Ο Δ.Σ. Καρπενησίου 
3. 3Ο Δ.Σ. Καρπενησίου 
4. 4Ο Δ.Σ. Καρπενησίου 
5. 2ο Νηπιαγωγείο 

Καρπενησίου 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

21 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 
2ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 ΕΕΕΕΚ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 

1. 1ο Γυμνάσιο 
Καρπενησίου 

2. 2ο Γυμνάσιο 
Καρπενησίου 

3. ΓΕΛ Καρπενησίου 
4. Γυμνάσιο Δυτ. 

Φραγκίστας 
5. Γυμνάσιο Λ.Τ. 

Κερασοχωρίου 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

ΒΕΛΑΩΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 

22 

ΔΗΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
3ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΜΟΚΟΥ 

1. Δ.Σ. Δομοκού 
2. Δ.Σ. Νέου Μοναστηρίου 
3. 19ο Δ.Σ. Λαμίας 
4. 14ο Δ.Σ. Λαμίας 
5. 20ο Δ.Σ. Λαμίας 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

ΒΙΓΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ30 

23 

ΜΕΣΙΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
4ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

1. 1ο Δ.Σ. Αταλάντης 
2. 2ο Δ.Σ. Αταλάντης 
3. Νηπιαγωγείο 

Λιβανατών 
4. Δ.Σ. Αγίου 

Κωνσταντίνου 
5. Δ.Σ. Καμένων Βούρλων 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

ΝΤΑΦΛΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 

24 ΛΥΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
5ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

1. 1ο Δ.Σ. Στυλίδας 
2. 2ο Δ.Σ. Στυλίδας 
3. 1ο Δ.Σ. Εχιναίων 
4. 22 Δ.Σ. Λαμίας 
5. 23ο Δ.Σ. Λαμίας 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

25 ΜΠΟΖΟΒΙΤΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
 

6ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 
1. Δ.Σ. Μακρακώμης 
2. 1ο Δ.Σ. Σπερχειάδας 

1. 5 
2. 5 

ΑΔΑ: 6ΥΚΑ46ΜΤΛΗ-ΚΔ8



 

ΚΟΛΟΒΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

3. 2ο Δ.Σ. Σπερχειάδας 
4. 21ο Δ.Σ. Λαμίας 
5. 25ο Δ.Σ. Λαμίας 

3. 5 
4. 5 
5. 5 

26 

ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
7ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

ΕΕΕΕΚ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

1. 6ο Γυμνάσιο Λαμίας 
2. 8ο Γυμνάσιο Λαμίας 
3. Γυμνάσιο Μαλεσίνας 
4. Γυμνάσιο Αταλάντης 
5. Γυμνάσιο Λιβανατών 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 

27 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
8ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 
 ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΛΑΜΙΑΣ 

1. Γυμνάσιο Μακρακώμης 
2. 1ο Γυμνάσιο Λαμίας 
3. 4ο Γυμνάσιο Λαμίας 
4. Μουσικό Σχολείο 

Λαμίας 
5. Γυμνάσιο Αμφίκλειας 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 ΒΑΓΓΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

28 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
1ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

1. 1ο Δ.Σ. Άμφισσας 
2. 2ο Δ.Σ. Άμφισσας 
3. 3ο Δ.Σ. Άμφισσας 
4. 4ο Δ.Σ. Άμφισσας 
5. Δ.Σ. Γραβιάς 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 

29 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
2ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

1ο Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ 

1. 1ο Δ.Σ. Ιτέας 
2. 3ο Δ.Σ. Ιτέας 
3. Δ.Σ. Κίρρας 
4. Δ.Σ. Δεσφίνας 
5. Δ.Σ. Δελφών 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

30 
ΤΣΟΥΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΣΟΦΙΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
3ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 

Δ.Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

1. Δ.Σ. Ερατεινής 
2. Δ.Σ. Γαλαξιδίου 
3. Δ.Σ. Λιδωρικίου 
4. Δ.Σ. Ευπαλίου 
5. Γυμνάσιο Ευπαλίου 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

31 

ΛΥΤΡΑ ΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

 
4ο Σ.Δ.Ε.Υ/ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

1. ΓΕΛ Άμφισσας 
2. Γυμνάσιο Άμφισσας 
3. Μουσικό Σχολείο 

Άμφισσας 
4. Γυμνάσιο Ιτέας 
5. ΓΕΛ Ιτέας 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 
5. 5 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 

 
Η σχέση εργασίας λύεται αυτοδικαίως στις 30-06-2023. 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 
 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 
 
Κοιν: 
1) ΥΠΑΙΘ - Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης, 
Δ/νση Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης, Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ (αποστολή με e-mail) 
2) ΥΠΑΙΘ - Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέα Παιδείας, Μονάδα Β2 (αποστολή με e-mail) 
3) Αναφερόμενα ΚΕΔΑΣΥ (αποστολή με mail) 
4) Δ/νσεις αρμοδιότητάς μας (αποστολή με mail) 
5) Αναφερόμενοι στην απόφαση (διά των αντίστοιχων ΚΕΔΑΣΥ) 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1) Φ.16.1α 
2) Τμήματα Β΄, Γ’ & Δ΄ 

 

ΑΔΑ: 6ΥΚΑ46ΜΤΛΗ-ΚΔ8


		2022-09-02T14:08:01+0300
	Athens




